ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOAÇABA

                            LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

      EDITAL PS Nº 001 DE 02 DE MARÇO DE 2016

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, pessoa jurídica de direito público
interno, neste ato representado por seu Presidente, JUCELINO JORGE FERRAZ, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, do presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO
5202 RODRIGO RIBEIRO MELO ADVOGADO
5207 ALINE MARIANA MACHADO BECKER COSTELLA ADVOGADO
5241 EDUARDA BORTOLI ADVOGADO
5246 LUZIANE CENDRON SIVIERO DA SILVA ADVOGADO
5253 NAIARA TREVISAN ADVOGADO
5346 JOSÉ PAULO WEIDE ADVOGADO
5352 PRISCILA CRISTOFOLINI ADVOGADO
5353 ROBERTO MINATI ADVOGADO
5360 ARTHUR BERNARDON ZANELLA ADVOGADO
5422 JANAINA ANA DONADEL VERONA ADVOGADO
5455 VIVIANI DE OLIVEIRA LOSS ADVOGADO
5494 JOANICE KLEIN ADVOGADO
5561 TIAGO CADORIN DA SILVA ADVOGADO
5568 FERNANDA TRAGANCIN ADVOGADO
5573 WILLIAM BARRICHELO WERMINGHOFF ADVOGADO
5589 CLALBERTO ROBERTO DE OLIVEIRA MELO ADVOGADO
5593 GUILHERME DA FONSECA ADVOGADO
5600 EMELLI TIEPO ADVOGADO
5610 CAMILA CHMIEL ADVOGADO
5613 MANOELA VIERO ADVOGADO
5623 MUNIR GHANI NIEDERAUER ADVOGADO
5624 YASMIM BRANDALISE ADVOGADO
5631 JULIANA PAULA MORES ADVOGADO
5633 LEONARDO FELIPE PADOVA ADVOGADO
5634 LARA BETANIA BRAGATTO ADVOGADO
5354 MARIVANIA CARVALHO DA SILVA JORNALISTA
5590 FERNANDA BREDA JORNALISTA

Publica-se e registra-se,

Joaçaba, SC – 08 de Abril de 2016.

APRENDER.COM